ПРОТОКОЛ №2
заседания Общественного совета по независимой оценки качества работы муниципальных учреждений культуры, искусства, дополнительного образования и спорта МО г.Сорск

05 июня  2017 года                                                                                16 часов 00 минут

Место проведения заседания Общественного совета по независимой оценки качества работы муниципальных учреждений культуры, искусства, дополнительного образования и спорта МО г.Сорск: г. Сорск, ул. Кирова, 3, конференц-зал.
Присутствовали:
Члены совета:
Председатель общественного совета
по независимой оценке качества
работы муниципальных учреждений
культуры, искусства, дополнительного
 образования и спорта МО г.Сорск                             Н.В.Созыкина

Секретарь общественного совета
по независимой оценке качества
работы муниципальных учреждений
культуры, искусства, дополнительного
 образования и спорта МО г.Сорск                             Н.Н.Тазмина

Члены общественного совета
по независимой оценке качества
работы муниципальных учреждений
культуры, искусства, дополнительного
 образования и спорта МО г.Сорск                        Рачевская О.В.
                                                                                          Бодальникова Р.Л.
                                                                                          Соложенкова В.П.
                                                                                          Рабуляк Н.И.
                                                                                          Князева И.В.
Приглашенные:
Заместитель главы по социальным вопросам Нестерова М.А.
И.о. руководителя УКМСиТ администрации города Сорска Пуряева И.А.

На совещании были заслушаны следующие вопросы:

1. Результаты проводимого анкетирования пользователей услуг
Докладчик:
-  Председатель общественного совета  по независимой оценке качества работы муниципальных учреждений культуры, искусства, дополнительного  образования и спорта МО г.Сорск  Н.В.Созыкина

2. Утверждение критериев для проведения независимой оценки качества работы муниципальных учреждений культуры, искусства, дополнительного образования и спорта МО г.Сорск
Докладчик:
- Секретарь общественного совета  по независимой оценке качества работы муниципальных учреждений культуры, искусства, дополнительного  образования и спорта МО г.Сорск Тазмина Н.Н.

3. Проведение анализа  полученной в ходе анкетирования информации
Обсуждение членами общественного совета.
4. Общие вопросы

РЕШЕНИЕ:
1. Результаты проводимого анкетирования пользователей услуг считать проведенным
ЗА – единогласно
2. Утвердить предложенные критерии для проведения независимой оценки качества работы муниципальных учреждений культуры, искусства, дополнительного образования и спорта МО г.Сорск
                 ЗА – единогласно
3. В течение месяца провести анализ полученных в ходе анкетирования результатов
ЗА – единогласно

Председатель:   Н.В.Созыкина
Секретарь:    __Н.Н.Тазмина